裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076004239
主旨：行政院修正「工友管理要點」，並自107年11月18日生效，請查照。

★意見欄

1.景美女中各組室 秘書 顧秀華 決行 107/11/29 14:53:07
如擬
2.景美女中各組室 人事主任 潘麗君 送陳/會 107/11/29 10:02:19

3.景美女中各組室 人事組員 江素靜 送陳/會 107/11/28 14:23:52
一、依據勞基法第70條規定，雇主僱用勞工人數在30人以上者，…應訂立作規則。本校
目前職工人數為4人，爰無須訂立工作規則。
二、本案擬陳閱後公告校網，文存。